
19.05.2019

10 km

Bydgoszcz

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h

Wynik 

netto

10 km 

Brutto M K

1 333 HODYNA  SERHII 1983 M M30-39 1 Kremenchuk RC"KREMEŃ" 03:37 16,60 00:36:08 00:36:09 1

2 336 JAGODZIŃSKI  MATEUSZ 1990 M M-29 1 Bydgoszcz BYDGOSKIE OKONIE 03:45 16,01 00:37:29 00:37:29 2

3 305 BEDRA  ROBERT 1980 M M30-39 2 Bydgoszcz CZARNE STOPY.SM 03:48 15,75 00:38:04 00:38:05 3

4 410 MUSIAŁ MICHAŁ 1969 M M50+ 1 Bydgoszcz 03:51 15,56 00:38:33 00:38:34 4

5 391 TUCHOLSKI  BARTŁOMIEJ 1992 M M-29 2 Bydgoszcz BYDGOSKIE OKONIE 03:53 15,42 00:38:54 00:38:55 5

6 392 TUCZYŃSKI  SYLWESTER LEON 1992 M M-29 3 Bydgoszcz BYDGOSKIE OKONIE 03:55 15,29 00:39:13 00:39:14 6

7 311 CHOLEWIŃSKI  DARIUSZ 1974 M M40-49 1 Bydgoszcz HURAGAN MIEDZYŃ 03:56 15,23 00:39:23 00:39:24 7

8 328 GORSZKA  DAMIAN 1997 M M-29 4 SZCZECIN PARKRUN SZCZECIN 03:57 15,17 00:39:31 00:39:33 8

9 370 OBRĘBSKI  GRZEGORZ 1977 M M40-49 2 Bydgoszcz BIEGASIE 04:02 14,90 00:40:14 00:40:16 9

10 304 BĄK  OSKAR 1983 M M30-39 3 Mąkowarsko 04:03 14,84 00:40:24 00:40:26 10

11 422 SZWEDA MIROSŁAWA 1986 K K30-39 1 Toruń DRUŻYNA SZPIKU 04:03 14,80 00:40:31 00:40:33 1

12 371 OLEJNIK   KRZYSZTOF 1985 M M30-39 4 Bydgoszcz 04:06 14,66 00:40:52 00:40:55 11

13 365 MOROSZCZAK  BOGUMIŁ 1974 M M40-49 3 Bydgoszcz SPÓJNIA BIAŁE BŁOTA 04:07 14,57 00:41:08 00:41:10 12

14 357 KRUEGER  WALDEMAR 1973 M M40-49 4 Łochowice FOREST GANG 04:11 14,33 00:41:48 00:41:52 13

15 397 WŁODARSKI  PRZEMYSŁAW 1983 M M30-39 5 Bydgoszcz SPÓJNIA BIAŁE BŁOTA 04:14 14,18 00:42:18 00:42:19 14

16 315 CZARNECKI  PIOTR 1979 M M40-49 5 Bydgoszcz BRZOZA BIEGA 04:19 13,91 00:43:03 00:43:08 15

17 312 CHORZEWSKI  KAMIL 1998 M M-29 5 Drobin 04:19 13,88 00:43:09 00:43:14 16

18 363 MEYER   MAREK 1969 M M50+ 2 Bydgoszcz RUN BYDGOSZCZ 04:20 13,85 00:43:16 00:43:19 17

19 416 KRYGER WOJCIECH 1983 M M30-39 6 Bydgoszcz AJM TEAM 04:21 13,79 00:43:27 00:43:31 18

20 352 KOWALSKI  JACEK 1977 M M40-49 6 Bydgoszcz 04:26 13,55 00:44:14 00:44:17 19

21 310 BUTRYN  NIKODEM 1969 M M50+ 3 Bydgoszcz 04:31 13,29 00:45:01 00:45:09 20

22 382 RYBAK  REMIGIUSZ 1977 M M40-49 7 Białe Błota KEEEPER/BIKE U UP 04:31 13,27 00:45:08 00:45:13 21

23 341 KAZUBOWSKI  JACEK 1967 M M50+ 4 Białe Błota TRIDARKO 04:36 13,06 00:45:54 00:45:57 22

24 353 KOWALSKI  KRZYSZTOF 1980 M M30-39 7 Kruszyn Krajeński OCELOTY KRUSZYN KRAJEŃSKI 04:36 13,02 00:45:58 00:46:04 23

25 360 LEWIŃSKI  JACEK 1984 M M30-39 8 BYDGOSZCZ 04:37 12,98 00:46:08 00:46:13 24

26 335 JAGODZIŃSKA  MAGDALENA 1990 K K-29 1 Bydgoszcz BYDGOSKIE OKONIE 04:37 12,98 00:46:11 00:46:14 2

27 406 WASILEWSKA MARTYNA 1983 K K30-39 2 Bydgoszcz AMS BYDGOSZCZ 04:39 12,89 00:46:28 00:46:32 3

28 321 DRAPIŃSKI  MACIEJ 1988 M M30-39 9 Bydgoszcz DRAPEK 04:41 12,83 00:46:33 00:46:45 25

29 415 GOŁĘBIEWSKI KRZYSZTOF 1989 M M30-39 10 Bydgoszcz 04:42 12,75 00:46:57 00:47:04 26

30 367 MUSZYŃSKI  ŁUKASZ 1984 M M30-39 11 Bydgoszcz- Osowa Góra AMATOR 04:43 12,71 00:47:11 00:47:13 27

I Miedzyńska Dziesiątka

Data:

Dystans:

Miejscowość:
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31 372 PAKULSKI  RAFAŁ 1971 M M40-49 8 Bydgoszcz 04:45 12,64 00:47:24 00:47:29 28

32 349 KLISZEWSKI  DAMIAN 1970 M M40-49 9 Bydgoszcz GWIAZDA BYDGOSZCZ 04:46 12,57 00:47:41 00:47:44 29

33 316 CZEPEK  ALEKSANDER 1957 M M50+ 5 Bydgoszcz BRZOZA BIEGA 04:48 12,50 00:47:55 00:48:01 30

34 399 ZAROSA  KAMILA 1979 K K40-49 1 Bydgoszcz 04:48 12,48 00:48:01 00:48:04 4

35 394 TYMOSIAK  MATEUSZ 1990 M M-29 6 Białe Błota SPÓJNIA BIAŁE BŁOTA 04:56 12,17 00:49:13 00:49:18 31

36 348 KLINOWSKI  RADOSŁAW 1985 M M30-39 12 Bydgoszcz GALACTICA 04:58 12,08 00:49:34 00:49:40 32

37 319 DOLNY  MARCIN 1977 M M40-49 10 Bydgoszcz FOREST GANG 04:58 12,07 00:49:25 00:49:42 33

38 322 GACA  ANNA MARIA 1979 K K40-49 2 Bydgoszcz 05:01 11,97 00:50:05 00:50:08 5

39 420 HEJNA KAMIL 1983 M M30-39 13 Bydgoszcz ZNANY TRENER 05:01 11,96 00:50:06 00:50:09 34

40 400 ZAWIASIŃSKI  BARTŁOMIEJ 1991 M M-29 7 UNISŁAW UNISŁAW BIEGA 05:03 11,89 00:50:12 00:50:27 35

41 355 KREŃSKI  TOMASZ 1977 M M40-49 11 Bydgoszcz TEAMOCHAL 05:03 11,88 00:50:23 00:50:30 36

42 402 ZYGLER  ZBIGNIEW 1970 M M40-49 12 Bydgoszcz 22.ODN 05:03 11,87 00:50:27 00:50:34 37

43 421 JUSZCZAK JAKUB M #N/D! #N/D! 05:05 11,80 00:50:42 00:50:51 38

44 407 WASILEWSKA-MICHALAK AGATA 1981 K K30-39 3 Bydgoszcz AMS BYDGOSZCZ 05:06 11,76 00:50:56 00:51:00 6

45 385 STRÓŻYK  GRAŻYNA 1990 K K-29 2 Bydgoszcz 05:07 11,71 00:51:05 00:51:13 7

46 324 GACKOWSKI  KRZYSZTOF 1973 M M40-49 13 Bydgoszcz 05:08 11,71 00:51:10 00:51:15 39

47 378 PODSIEDLIK  ZBIGNIEW 1974 M M40-49 14 Bydgoszcz 22.ODN 05:12 11,53 00:51:55 00:52:03 40

48 387 SZCZEPAŃSKI  ADRIAN 1998 M M-29 8 Miastowice TEAMFLASH 05:13 11,49 00:52:06 00:52:14 41

49 338 KABAT  JAKUB 2002 M M-29 9 Sępólno Krajeńskie RUN TEAM SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE 05:15 11,44 00:52:19 00:52:28 42

50 379 POSADZY   KAROL 1973 M M40-49 15 Gniewkowo TG SOKÓŁ GNIEWKOWO 05:15 11,42 00:52:28 00:52:31 43

51 356 KRUEGER  KAROLINA 1978 K K40-49 3 Łochowice FOREST GANG 05:15 11,41 00:52:16 00:52:34 8

52 381 ROSZAK  ZBIGNIEW 1988 M M30-39 14 Gniewkowo 05:16 11,40 00:52:35 00:52:39 44

53 326 GACKOWSKI  SZYMON 1981 M M30-39 15 Bydgoszcz BYDGOSZCZ NA START 05:16 11,39 00:52:34 00:52:42 45

54 330 GROBELNA  ANGELIKA 1975 K K40-49 4 Niemcz BYDGOSZCZ NA START 05:17 11,35 00:52:44 00:52:52 9

55 419 NOWAKOWSKA PAULINA 1992 K K-29 3 Strzelno 05:17 11,34 00:52:46 00:52:54 10

56 362 MAŁKIŃSKA-BIĘGA  DOROTA 1988 K K30-39 4 Bydgoszcz KLUBZDROWIA24H 05:20 11,25 00:53:17 00:53:21 11

57 389 TOMCZYK  AGATA 1989 K K30-39 5 Bydgoszcz 05:23 11,15 00:53:44 00:53:49 12

58 354 KOWALSKI  KRZYSZTOF 1978 M M40-49 16 Bydgoszcz 05:25 11,07 00:54:08 00:54:12 46

59 377 PODLEWSKA  MICHALINA 1990 K K-29 4 Unisław 05:26 11,05 00:54:13 00:54:17 13

60 384 SOWIŃSKA  JUSTYNA 1971 K K40-49 5 Łochowice SPÓJNIA BIAŁE BŁOTA 05:26 11,05 00:54:14 00:54:19 14
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61 359 LEWANDOWSKA  MAŁGORZATA 1966 K K50+ 1 Gniewkowo 1966 05:27 11,02 00:54:20 00:54:27 15

62 403 KAWCZYŃSKI   PATRYK 1991 M M-29 10 Bydgoszcz FOREST GANG 05:27 10,99 00:54:18 00:54:35 47

63 388 TKACZYK  SZYMON 2001 M M-29 11 Bydgoszcz 05:34 10,78 00:55:30 00:55:40 48

64 366 MOROSZCZAK  DOMINIKA 1981 K K30-39 6 Bydgoszcz SPÓJNIA BIAŁE BŁOTA 05:35 10,75 00:55:48 16

65 418 KACZMARCZYK REMIGIUSZ M #N/D! #N/D! Poznań 05:36 10,70 00:55:55 00:56:04 49

66 306 BIAŁOWĄS  DARIUSZ 1973 M M40-49 17 Bydgoszcz R2G 05:37 10,67 00:56:04 00:56:14 50

67 345 KIEDROWSKI  CEZARY 2000 M M-29 12 Bydgoszcz 05:42 10,51 00:56:54 00:57:04 51

68 411 BĄKOWSKI DAWID 1982 M M30-39 16 Bydgoszcz 05:47 10,36 00:57:50 00:57:55 52

69 396 WAJER  MARITA 1997 K K-29 5 Ślesin REEBOK RUN CREW BYDGOSZCZ 05:48 10,34 00:57:53 00:58:03 17

70 339 KACZMAREK  ANIA 1982 K K30-39 7 Bydgoszcz 05:50 10,28 00:58:15 00:58:22 18

71 417 SKIERA KRZYSZTOF 1976 M M40-49 18 Bydgoszcz FOR SPORT 05:50 10,28 00:58:20 00:58:22 53

72 313 CYLKOWSKA  ADRIANNA 1991 K K-29 6 Nakło nad Notecią 05:53 10,21 00:58:42 00:58:47 19

73 395 TYMOSIAK  KAMILA 1988 K K30-39 8 Ciele GRUPA BIEGOWA SPÓJNIA BIAŁE BŁOTA 05:56 10,10 00:59:13 00:59:24 20

74 302 ALEKSANDER  ALICJA 1993 K K-29 7 Bydgoszcz BIEGAJĄCE ŻÓŁWIE IT 05:59 10,02 00:59:40 00:59:53 21

75 405 KAŹMIERCZAK MAŁGORZATA 1988 K K30-39 9 Bydgoszcz BIEGAJĄCE ŻÓŁWIE IT 05:59 10,02 00:59:41 00:59:54 22

76 342 KAZUBOWSKI  JEREMIASZ 1995 M M-29 13 Białe Błota TRIDARKO 06:03 9,91 01:00:27 01:00:34 54

77 404 PESZYŃSKA  JOANNA 1975 K K40-49 6 Bydgoszcz 06:04 9,90 01:00:27 01:00:36 23

78 337 KABACIŃSKA  KINGA 1987 K K30-39 10 Bydgoszcz 06:04 9,88 01:00:39 01:00:45 24

79 317 CZERWIAKOWSKI  SEBASTIAN 1974 M M40-49 19 Bydgoszcz 06:05 9,85 01:00:45 01:00:54 55

80 343 KĄTNIK  DOROTA 1988 K K30-39 11 Bydgoszcz RUN PASJA 06:06 9,83 01:00:53 01:01:01 25

81 301 ADASZAK  KATARZYNA 1981 K K30-39 12 Bydgoszcz RUN PASJA 06:06 9,83 01:00:54 01:01:01 26

82 314 CZARNECKA  MONIKA 1980 K K30-39 13 Koronowo BRZOZA BIEGA 06:07 9,81 01:01:03 01:01:08 27

83 334 JAGIELSKA  PATRYCJA 1989 K K30-39 14 Kotomierz 06:08 9,78 01:01:13 01:01:20 28

84 412 SAJUR SYLWIA 1993 K K-29 8 Bydgoszcz 06:10 9,74 01:01:26 01:01:36 29

85 340 KARCZ  ANNA 1992 K K-29 9 Bydgoszcz FOREST GANG 06:12 9,67 01:01:45 01:02:01 30

86 361 ŁOZIŃSKA  IWONA 1969 K K50+ 2 Bydgoszcz BELLA LINE 06:16 9,58 01:02:29 01:02:38 31

87 376 PODEMSKA  PATRYCJA 1988 K K30-39 15 Bydgoszcz FOREST GANG 06:17 9,56 01:02:26 01:02:45 32

88 347 KITOWSKI   HUBERT 2001 M M-29 14 Bydgoszcz 06:17 9,55 01:02:39 01:02:49 56

89 375 PIONTEK  ELŻBIETA 1957 K K50+ 3 Bydgoszcz 06:18 9,51 01:02:55 01:03:05 33

90 303 BARAŃSKA  SYLWIA 1972 K K40-49 7 BYDGOSZCZ PARKRUN BYDGOSZCZ 06:21 9,44 01:03:25 01:03:34 34
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91 358 KUBIAK-KUJAWA  JOANNA 1985 K K30-39 16 Bydgoszcz 06:23 9,40 01:03:39 01:03:50 35

92 373 PIKIES  PATRYCJA 1996 K K-29 10 Bydgoszcz 06:26 9,33 01:04:14 01:04:18 36

93 414 DOMINIA JOANNA 1983 K K30-39 17 Łochowo 06:27 9,30 01:04:23 01:04:31 37

94 409 SZAMLEWSKI PAWEŁ 1998 M M-29 15 Ślesin 06:30 9,23 00:52:04 01:05:01 57

95 408 RADAJEWSKI ROGER 1994 M M-29 16 Ślesin ZORZA ŚLESIN 06:34 9,13 00:52:47 01:05:44 58

96 325 GACKOWSKI  EDWARD 1944 M M50+ 6 Bydgoszcz 06:41 8,97 01:06:44 01:06:52 59

97 329 CHMIEL JUSTYNA 1980 K K30-39 18 Bydgoszcz CHUSTYNKA.PL 06:44 8,90 01:07:17 01:07:24 38

98 308 BUJAK  OLGA 1987 K K30-39 19 Bydgoszcz 06:46 8,88 01:07:23 01:07:36 39

99 413 RUSZCZAK ZBIGNIEW 1995 M M-29 17 Bydgoszcz 06:53 8,71 01:08:41 01:08:52 60

100 386 SZCZEPAŃSKA-DOLNA  EDYTA 1969 K K50+ 4 Bydgoszcz FOREST GANG 06:55 8,67 01:08:55 01:09:13 40

101 380 ROGOZIŃSKA  KAROLINA 1983 K K30-39 20 Bydgoszcz 06:57 8,64 01:09:19 01:09:25 41

102 346 KIPCZAK  MONIKA 1974 K K40-49 8 Bydgoszcz 06:57 8,64 01:09:19 01:09:25 42

103 327 GOLA  GRZEGORZ 1971 M M40-49 20 Markowo MARKOWIAK 07:07 8,43 01:11:02 01:11:09 61

104 350 KOCZOROWSKA  KAMILA 1987 K K30-39 21 Bydgoszcz 07:21 8,16 01:13:19 01:13:32 43

105 401 ZIELIŃSKI  WALDEMAR 1961 M M50+ 7 Bydgoszcz 07:22 8,15 01:13:33 01:13:38 62

Klasyfikacja: Open M

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h Netto 10 km M K

1 333 HODYNA  SERHII 1983 M M30-39 1 Kremenchuk RC"KREMEŃ" 03:37 16,60 00:36:08 00:36:09 1

2 336 JAGODZIŃSKI  MATEUSZ 1990 M M-29 1 Bydgoszcz BYDGOSKIE OKONIE 03:45 16,01 00:37:29 00:37:29 2

3 305 BEDRA  ROBERT 1980 M M30-39 2 Bydgoszcz CZARNE STOPY.SM 03:48 15,75 00:38:04 00:38:05 3

Klasyfikacja: Open K

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h Netto 10 km M K

1 422 SZWEDA MIROSŁAWA 1986 K K30-39 1 Toruń DRUŻYNA SZPIKU 04:03 14,80 00:40:31 00:40:33 1

2 335 JAGODZIŃSKA  MAGDALENA 1990 K K-29 1 Bydgoszcz BYDGOSKIE OKONIE 04:37 12,98 00:46:11 00:46:14 2

3 406 WASILEWSKA MARTYNA 1983 K K30-39 2 Bydgoszcz AMS BYDGOSZCZ 04:39 12,89 00:46:28 00:46:32 3
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Klasyfikacja: M-29

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h Netto 10 km M K

1 391 TUCHOLSKI  BARTŁOMIEJ 1992 M M-29 2 Bydgoszcz BYDGOSKIE OKONIE 03:53 15,42 00:38:54 00:38:55 5

2 392 TUCZYŃSKI  SYLWESTER LEON 1992 M M-29 3 Bydgoszcz BYDGOSKIE OKONIE 03:55 15,29 00:39:13 00:39:14 6

3 328 GORSZKA  DAMIAN 1997 M M-29 4 SZCZECIN PARKRUN SZCZECIN 03:57 15,17 00:39:31 00:39:33 8

Klasyfikacja: M30-39

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h Netto 10 km M K

1 304 BĄK  OSKAR 1983 M M30-39 3 Mąkowarsko 04:03 14,84 00:40:24 00:40:26 10

2 371 OLEJNIK   KRZYSZTOF 1985 M M30-39 4 Bydgoszcz 04:06 14,66 00:40:52 00:40:55 11

3 397 WŁODARSKI  PRZEMYSŁAW 1983 M M30-39 5 Bydgoszcz SPÓJNIA BIAŁE BŁOTA 04:14 14,18 00:42:18 00:42:19 14

Klasyfikacja: M40-49

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h Netto 10 km M K

1 311 CHOLEWIŃSKI  DARIUSZ 1974 M M40-49 1 Bydgoszcz HURAGAN MIEDZYŃ 03:56 15,23 00:39:23 00:39:24 7

2 370 OBRĘBSKI  GRZEGORZ 1977 M M40-49 2 Bydgoszcz BIEGASIE 04:02 14,90 00:40:14 00:40:16 9

3 365 MOROSZCZAK  BOGUMIŁ 1974 M M40-49 3 Bydgoszcz SPÓJNIA BIAŁE BŁOTA 04:07 14,57 00:41:08 00:41:10 12

Klasyfikacja: M50+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h Netto 10 km M K

1 410 MUSIAŁ MICHAŁ 1969 M M50+ 1 Bydgoszcz 03:51 15,56 00:38:33 00:38:34 4

2 363 MEYER   MAREK 1969 M M50+ 2 Bydgoszcz RUN BYDGOSZCZ 04:20 13,85 00:43:16 00:43:19 17

3 310 BUTRYN  NIKODEM 1969 M M50+ 3 Bydgoszcz 04:31 13,29 00:45:01 00:45:09 20

Klasyfikacja: K-29

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h Netto 10 km M K

1 385 STRÓŻYK  GRAŻYNA 1990 K K-29 2 Bydgoszcz 05:07 11,71 00:51:05 00:51:13 7

2 419 NOWAKOWSKA PAULINA 1992 K K-29 3 Strzelno 05:17 11,34 00:52:46 00:52:54 10

3 377 PODLEWSKA  MICHALINA 1990 K K-29 4 Unisław 05:26 11,05 00:54:13 00:54:17 13
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Klasyfikacja: K30-39

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h Netto 10 km M K

1 407 WASILEWSKA-MICHALAK AGATA 1981 K K30-39 3 Bydgoszcz AMS BYDGOSZCZ 05:06 11,76 00:50:56 00:51:00 6

2 362 MAŁKIŃSKA-BIĘGA  DOROTA 1988 K K30-39 4 Bydgoszcz KLUBZDROWIA24H 05:20 11,25 00:53:17 00:53:21 11

3 389 TOMCZYK  AGATA 1989 K K30-39 5 Bydgoszcz 05:23 11,15 00:53:44 00:53:49 12

Klasyfikacja: K40-49

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h Netto 10 km M K

1 399 ZAROSA  KAMILA 1979 K K40-49 1 Bydgoszcz 04:48 12,48 00:48:01 00:48:04 4

2 322 GACA  ANNA MARIA 1979 K K40-49 2 Bydgoszcz 05:01 11,97 00:50:05 00:50:08 5

3 356 KRUEGER  KAROLINA 1978 K K40-49 3 Łochowice FOREST GANG 05:15 11,41 00:52:16 00:52:34 8

Klasyfikacja: K50+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h Netto 10 km M K

1 359 LEWANDOWSKA  MAŁGORZATA 1966 K K50+ 1 Gniewkowo 1966 05:27 11,02 00:54:20 00:54:27 15

2 361 ŁOZIŃSKA  IWONA 1969 K K50+ 2 Bydgoszcz BELLA LINE 06:16 9,58 01:02:29 01:02:38 31

3 375 PIONTEK  ELŻBIETA 1957 K K50+ 3 Bydgoszcz 06:18 9,51 01:02:55 01:03:05 33

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h Netto 10 km M K

1 311 CHOLEWIŃSKI  DARIUSZ 1974 M M40-49 1 Bydgoszcz HURAGAN MIEDZYŃ 03:56 15,23 00:39:23 00:39:24 7

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h Netto 10 km M K

1 389 TOMCZYK  AGATA 1989 K K30-39 5 Bydgoszcz 05:23 11,15 00:53:44 00:53:49 12

Klasyfikacja:

Lp. DRUŻYNA WYNIK

1 Bydgoskie Okonie 02:41:52

2 Spójnia Białe Błota 03:00:51

3 Forest Gang 03:18:43

Mistrzyni Miedzynia i Prądów

DRUŻYNY

Mistrz Miedzynia i Prądów.
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